

اینجانب دکتر فخری نوائی متولد اردیبهشت ۱۳۲۶ فارغ التحصیل رشته پزشکی در سال ۱۳۵۲ و دارای دانشنامه تخصصی در رشته کودکان و نوزادان از دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی اصفهان در سال ۱۳۵۸ می باشم . در سال ۱۳۵۹ به استخدام اداره بهداشتی در آمدم و به درمان بیماران در درمانگاه ها و بیمارستان های وابسته پرداختم در سال ۱۳۶۶ معاونت آموزشی دانشکده پزشکی اصفهان به اینجانب پیشنهاد انتقال به دانشگاه را نمودند و بنده که علاقه زیادی به حضور در یک محیط علمی و مطالعه موضوعات جدید پزشکی و تدریس داشتم با وجود داشتن سه فرزند و مسئولیت های زیاد خانواده و داشتن مطب شخصی با کمال میل پذیرفته و به دانشگاه انتقال یافتم و با توکل به خداوند در بخش کودکان و نوزادان بیمارستان امین به عنوان استادیار مشغول خدمات آموزشی بالینی به فراگیران رشته پزشکی و درمان بیماران شدم و چون بیشترین علاقه من به شاخه نوزادان بود بخش نوزادان را برای ادامه فعالیت خود انتخاب نمودم.

هدف اینجانب از انتخاب رشته پزشکی کمک به بیماران و نجات جان انسان ها و انتخاب دانشگاه به عنوان محل فعالیت به دلیل علاقه به تدریس و تداوم تازگی علمی و خدمت به دانشجویان عزیز بوده است.

در مدت خدمت علاوه بر انجام وظایف محوله جهت ارتقاء سطح علمی خود در کنفرانس ها و کارگاه های متعددی که از طرف مراکز علمی استانی و کشوری تشکیل می شد با علاقه فراوان شرکت می نمودم.

مسئولیت های اجرایی اینجانب : مسئول بخش نوزادان طبیعی بیمارستان بهشتی (در سال ۷۴-۷۲) طی حکمی توسط مدیر گروه.

مسئول راه اندازی بخش نوزادان الزهرا(س) طی حکمی توسط رییس مرکز پزشکی الزهرا(س)

مسئول بخش مراقبت ویژه نوزادان بیمارستان بهشتی طی حکمی از طرف مدیر گروه

رییس بخش نوزادان بیمارستان شهید بهشتی در سال ۸۲ طی حکمی از طرف رییس بیمارستان. عضو کمیته احیاء استان و کمیته شیر مادر و سخنران در کارگاه های متعددی که در استان تشکیل می گردید.

کارشناس دادرسی انتظامی نظام پزشکی طی حکمی توسط دکتر توکلی و دکتر جوادی.

کتاب ومقالات معتبر علمی : تالیف کتاب واکسیناسیون در کودکان در سال ۱۳۷۶

تالیف کتاب پاسخ به سئوالات مادران در مورد زردی یرقان دوره نوزادی ۱۳۹۰

تعداد ۱۱ مقاله چاپ شده در مجلات داخلی و خارجی ارائه نموده ام .

سرپرستی ۱۵ پایان نامه دکترای عمومی و تخصصی و بی اچ دی راعهده دار بوده ام

شرکت در ۴۱ کنفرانس، سمینار علمی استانی و کشوری

شرکت و ارایه ۲۸ سخنرانی در سمینارها و کنفرانس های علمی استانی و کشوری و ارایه پوستر در چندین سمینار خارج کشور

## در سال ۱۳۷۸ به درجه دانشیاری مفتخر شدم

در سال ۱۳۸۱ موفق به دریافت لوح تقدیر و جایزه بهترین مقاله جشنواره سرور شدم

در سال ۱۳۸۹ استاد نمونه استانی بوده ام (طی حکم ۶۹۳۴ سازمان نظام پزشکی).

در یافت تقدیر نامه در تاریخ ۷۴/۸/۹ توسط معاونت آموزشی دانشکده و در تاریخ ۷۹/۵/۴ توسط رییس

دانشکده پزشکی و در تاریخ ۷۹/۹/۱۴ و ۸۰/۲/۳۰ توسط رییس بیمارستان شهیدبهبشتی و در تاریخ ۸۹/۱۲/۲۷

توسط معاون و رییس مرکز بهداشت

در سال ۱۳۸۸ پس از مجموعاً ۳۰ سال خدمت در بهداری و دانشگاه باز نشسته شدم ولی هیچگاه خود را از دانشگاه جدا

نمی دانم . حال که به گذشته می نگرم می توانم با اطمینان بگویم که اگر توفیق و استعانت الهی نبود هرگز قادر به تحمل آن

همه فشار طاقت فرسای ناشی از کارهای متعدد (تدریس، آموزش، کنفرانس، سخنرانی، کلاس و آنکال- مطب، خانه داری و

بچه داری) نبودم .

و به فرموده لسان الغیب حافظ :

راهرو گر صد هنر دارد توکل بایدهش .

تکیه بر تقوا و دانش در طریقت کافری است